
Ivana V. (zindulina) ID 44955 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 10:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  věci, které nabízím k prodeji, jsou soukromý prodej.
  Věci po mých dětech a něco málo po mě.

 Odkaz na stránky e-shopu www.cocky-in.cz : e-shop je mé kamarádky, MUDr. Rajdlové, které pomáhám při mateřské
dovolené s provozem. Zboží, které nabízím na stránkách je většinou zboží s kratší expirací nebo zboží, nabízené na shopu za
akční cenu ! Máte-li jakýkoliv dotaz, neváhejte mě kontaktovat klidně i touto cestou přes mimibazar.

  Těším se na obchůdky s Vámi a přeji příjemné nakupování....

  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

